
本日の発生状況（昨日追加報告分含む） 施設 ※ 岡山市 倉敷市 の施設は含まない

施 設 の 施 設 の

種　　類 種　　類

保育園 保育園

幼稚園 幼稚園

小学校 小学校

中学校 中学校

高等学校 高等学校

その他 その他

計 計

※有症状者数及び欠席者数は、施設から報告があった時点の数

から まで 有症状者 うち欠席者 有症状者 うち欠席者 有症状者 うち欠席者

津山市 津山市立一宮小学校 1年2組 27 12月9日 12月10日 10 10

玉野市 玉野市立宇野小学校 6年い組 33 12月10日 12月11日 19 7

笠岡市 笠岡市立大島中学校 1年 24 12月9日 12月10日 8 8

総社市 岡山県立総社高等学校 1年5組 40 12月9日 12月11日 26 22

新見市 新見市立大佐中学校 3年 16 12月10日 12月12日 9 7

真庭市立月田小学校 3・４年（複式学級） 16 12月10日 12月11日 7 7

真庭市立勝山中学校 2年 65 12月10日 12月11日 19 18

真庭市立落合小学校 6年 23 12月10日 12月12日 10 10

学校法人第一原田学園　おかやま山陽高等学校 2年調理科 48 12月9日 12月12日 20 20

浅口市立鴨方東小学校 6年ろ組 26 12月10日 12月11日 8 7

浅口市立六条院小学校 5年ろ組 21 12月10日 12月11日 17 8

里庄町 里庄町立里庄西小学校 2年B組 30 12月10日 12月12日 14 9

昨日までの合計（県全体）

種　　類 今　　季 昨　　季 今　　季 昨　　季 今　　季 昨　　季 種　　類 今　　季 昨　　季 今　　季 昨　　季 今　　季 昨　　季

保育園 0 1 0 12 0 5 保育園 0 1 0 0 0 0

幼稚園 2 49 18 518 18 483 幼稚園 0 3 0 17 2 29

小学校 30 668 403 10,958 330 8,534 小学校 1 9 10 178 19 481

中学校 2 196 32 3,834 30 3,094 中学校 0 5 1 37 1 154

高等学校 10 114 199 2,243 185 1,945 高等学校 0 3 0 5 10 106

その他 0 12 0 87 0 79 その他 0 1 0 5 0 6

計 44 1,040 652 17,652 563 14,140 計 1 22 11 242 32 776

※「今季」の欄は令和6年9月2日から昨日までの数(※施設から報告があった時点の数、岡山市・倉敷市の施設を含む）

※「昨季」の欄は 時点の数（※岡山市、倉敷市の施設を含む）

58

33

422

12

85

36

167

3

7

46

133

施設の所在市町村名及び名称 ｸﾗｽ名等 在籍者数
措置の期間 休校（園） 学年閉鎖

真庭市

本日報告分内訳

休校・休園

措　　　　　　　　　　　　　　　　　置

令和5年12月8日
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お　知　ら　せ
インフルエンザとみられる学校等の臨時休業（第13報）

令和6年12月9日

 疾病感染症対策課（藤田・松岡・岡﨑）

学級閉鎖休校・休園 学年閉鎖

措　　　　　　　　　　　　　　　　　置

 内線　3365・3368・3373
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